

**POWIAT NOWOSOLSKI**

67-100 Nowa Sól  
ul. Moniuszki 3 B  
tel. 0684586800 fax 0684586831

Znak sprawy: IF272.1.03.2015

Nowa Sól, dnia 29 września 2015r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Sprzątanie pomieszczeń biurowych i terenów przyległych do budynków Starostwa Powiatowego w Nowej Soli ”

**WYJASNIENIE**

**Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej : SIWZ)**

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 28.09.2015 r. za pośrednictwem faksu, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jaka jest ilość osób zatrudnionych u Zamawiającego oraz jaka jest ilość osób korzystających ze środków eksploatacyjnych (petenci o ile korzystają) lub średniomiesięczne zużycie danych środków higienicznych w celu rzetelnej kalkulacji kosztów.

Odpowiedź 1:

**Zamawiający zatrudnia 100 osób; ze środków eksploatacyjnych dodatkowo korzystają petenci ok. 1200 osób miesięcznie.**

Pytanie 2:

Jaki jest metraż okien oraz metraż okien trudno dostępnych do których wymagane jest użycie wsięgnika lub metody alpinistycznej?

Odpowiedź 2:

**Powierzchnie okien zostały określone przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ; nie wymagane jest używanie wsięgników.**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenie do przechowywania sprzętu i środków czystości?

Odpowiedź 3:

**Tak, Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenie do przechowywania sprzętu i środków czystości.**

Pytanie 4:

Proszę o podanie typu i rodzaju środków eksploatacyjnych tj. papieru, ręczniki, mydło, płyn do mycia naczyń oraz odświeżacze powietrza.

Odpowiedź 2:

**Zamawiający określił swoje potrzeby dot. środków czystości w SIWZ – w opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze umowy.**

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga zatrudnienia minimum 8 osób w tym 2 na pełny etat i 6 na minimum 1/2 etatu. Wykonawca deklarując owe zatrudnienie nie otrzyma żadnych punktów? Natomiast zatrudniając 12 osób na pełny etat otrzyma max pkt=2?

Odpowiedź 5:

*Wykonawcy deklarującemu zatrudnienie minimum 8 osób, w tym min.2 osoby w pełnym wymiarze czasu pracy, pozostałe osoby na minimum 1/2 etatu zostaną przyznane małe punkty wg wzoru określonego w rozdz.14 ad.2 SIWZ. Wykonawca deklarujący zatrudnienie 12 osób na pełny etat otrzyma maksymalnie 2 punkty.*

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

STAROSTA

*Waldemar Wrześniak*